
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal 

Boletim de Pessoal – Ano XV– Nº 093/2021 – 07 de Junho de 2021 
 

1/1 

Ocorrência: ASSISTÊNCIA PRÉ-ESCOLAR 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

JOSELIA ANDRADE DA SILVA 1154456 CLC 03/05/2021 23007.00009039/2021-64 DEFERIDO 

 

Ocorrência: INCLUSÃO DE DEPENDENTE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

JOSELIA ANDRADE DA SILVA 1154456 CLC 03/05/2021 23007.00009039/2021-64 DEFERIDO 

 

 

 
PORTARIA DO GABINETE DO REITOR 

 
Nº 582, DE 02 DE JUNHO DE 2021 

 
O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-
ções legais e estatutárias, RESOLVE:  
 
Art. 1° - Alterar a composição da Comissão constituída através da Portaria nº 544 2021, que 
irá elaborar um documento para a Normatização da Mobilidade Virtual na UFRB, passando 
a vigorar com os seguintes membros:  
 
Deise da Silva dos Santos – SIAPE nº 1756626 (Presidente) 

Luciana Carneiro de Oliveira Queiroz - SIAPE nº 1189367 
Luiz Artur dos Santos da Silva - SIAPE nº 1760187 
Mariana Andrea da Silva Casali Simões - SIAPE n° 1557753 
Renata Conceição dos Santos - SIAPE nº 1754498 
Tatiana Rodrigues Pacheco - SIAPE nº 1368760. 
  
Art. 2°- Prorrogar por 30 (trinta) dias, a partir de 18 de junho de 2021, o prazo da supracita-
da comissão para a conclusão dos trabalhos. 
 

Fábio Josué Souza dos Santos 

Ocorrência: LICENÇA MATERNIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

PRISCILA BRASILEIRO SILVA DO NASCIMENTO 1940856 CETENS 19/05/2021 a 15/09/2021 23007.00011496/2021-73 DEFERIDO 

Ocorrência: PRORROGAÇÃO DE LICENÇA MATERNIDADE 

Nome SIAPE Lotação Vigência Processo Decisão 

PRISCILA BRASILEIRO SILVA DO NASCIMENTO 1940856 CETENS 16/09/2021 a 14/11/2021 23007.00011497/2021-46 DEFERIDO 


